[image: Описание: герб]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ					       КАРАР
                     ___________                     г. Казань                    № ______________

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 13.09.2023 № 190-158/тп-2023
«Об установлении тарифов
на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения Общества
с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань»
на 2024 год»

В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 29.05.2024 № 11-ПР в связи с прекращением Обществом с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» осуществления регулируемого вида деятельности по оказанию услуг в сфере водоотведения, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 13.09.2023 № 190-158/тп-2023
«Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» на 2024 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                                 А.С. Груничев
image1.png
A TAP 1P